（様式１２）
　　年    月    日

公益財団法人岐阜県産業経済振興センター 理事長　様

	郵便番号

	所在地

	名称

	印

	代表者の役職

	代表者氏名

	電話番号

産業財産権等取得等届出書

原油高・物価高騰対策事業者応援補助金（岐阜県小規模事業者持続化補助金）〈新たなチャレンジ〉交付要領第２６条の規定に基づき、下記のとおり報告します。

記

１．補助事業の名称

２．交付決定日

３．開発項目

４．出願国

５．出願に係る工業所有権の種類

６．出願日

７．出願番号

８．出願人

９．代理人

１０．優先権主張